Решение Совета города Заинска
Заинского муниципального района
№ 34				 от 19.04.2021г.

Об исполнении бюджета  города Заинска
Заинского муниципального района  за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Совет города Заинска Заинского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Заинска Заинского муниципального района  за 2020 год по доходам в сумме 167345,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 147520,4 тыс.рублей с превышением доходов  над расходами в сумме 19825,1 тыс.рублей, со следующими показателями:
	доходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
	расходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района по  ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
	расходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложении 3 к настоящему решению;
	источников финансирования дефицита бюджета города Заинска Заинского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
	2.Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований    резервного фонда Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района за 2020 год  согласно приложению 5 к настоящему решению.
	3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
	4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                					     Р.Г.Каримов

1